PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14»  марта 2023    № 273-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 12.07.2022 № 956-П «Об утверждении состава и положения о контрактной службе администрации Промышленновского муниципального округа»  (в редакции постановления от 28.07.2022 № 1032-П)
   Руководствуясь  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
        1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 12.07.2022 № 956-П «Об утверждении состава и положения о контрактной службе администрации Промышленновского муниципального округа» (в редакции постановления от 28.07.2022 № 1032-П) следующие изменения:

1.1. состав контрактной службы администрации Промышленновского муниципального округа изложить согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на                    и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального округа                        А.П. Безрукову.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Н.В. Иванова

Тел. 71454
PAGE
Постановление от « ___» __________г. №___________                                                            страница 2